
السنة

197 هـــ

العدد 215        

تابع )ج(

الصادر فى يوم الأربعاء 12 ربيع الأول سنة 1445

الموافق ) 27 سبتمبر سنة 2023 (

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 215 تابع )ج( فــى 27 سبتمبر سنة 2023 2 

وزارة النقــــل 
الهيئة العامة للطرق والكبارى

قرار رقم 974 لسنة 2023

الصادر فى 2023/9/24
رئيس مجلس إدارة الهيئة

 بع���د الاط�ل�اع عل���ى القانون رق���م 61 لس���نة 1963 بإص���دار قان���ون الهيئات

 العامة وتعديلاته ؛

 وعل���ى الق���رار الجمهورى رقم 334 لس���نة 2004 بإع���ادة تنظيم الهيئ���ة العامة

 للطرق والكبارى وتعديلاته ؛

 وعل���ى القان���ون رق���م 13 لس���نة 1968 بإص���دار قان���ون المرافع���ات المدني���ة

 والتجارية وتعديلاته ؛

 وعل���ى القان���ون رق���م 47 لس���نة 1973 بش���أن الإدارات القانوني���ة بالهيئ���ات

 العامة وتعديلاته ؛

وبناءً على ما عرضه السيد الأستاذ رئيس الإدارة المركزية للإدارات القانونية ؛

قـــــــرر :

)المـــادة الأولــــى(

نق���ل المقر القانون���ى للهيئة العامة للطرق والكبارى )م���ن( مقرها الكائن : )105( 

ش���ارع القص���ر العينى - عابدين - القاهرة )إلى( مقره���ا الجديد الكائن : )151( طريق 

النصر - مدينة نصر - القاهرة .

ويعتب���ر هذا المق���ر هو العنوان القانون���ى للهيئة الذى تتم علي���ه الإعلانات القانونية 

وصح���ف الدعاوى والطع���ون والأحكام وكافة أوراق المحضرين والأوراق القضائية وتس���ليم 

أصول الصور التنفيذية للأحكام والتوصيات المراد تنفيذها بالهيئة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 215 تابع )ج( فــى 27 سبتمبر سنة 2023 3 

)المـــادة الثانية(

تبط���ل أية إعلان���ات أو إنذارات أو محاضر أو إج���راءات تتخذ ضد الهيئة - تتم 

على غير هذا المقر .

)المـــادة الثالثة(

على الجهات والإدارات المختصة تنفيذ هذا القرار اعتبارًا من تاريخ صدوره .

)المـــادة الرابعة(

 ينش���ر ه���ذا الق���رار بالوقائ���ع المصري���ة ، ويعم���ل ب���ه اعتبارًا م���ن الي���وم التالى

 لتاريخ نشره .  

رئيس الهيئة العامة للطرق والكبارى 

لواء مهندس/ حسام الدين مصطفى



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2023

714 - 2023/9/27 - 2023/25308


